Estado do Ceará

CÂruene MUruTCIPAL DE MORRINHoS

DECRETO LEGISLATTVO N' O2l2011, 18 DE ABRIL DE 2011.

EMENTA: Atribui Título de CmanÃ
MORRINI{TNSE a Exma. Sra. Dra. JULL4,NÀ
SILI.EIRA MOTA, Promotora de Justiça da
Comarca de Morrinhos - Ceará.

A Presidente da Câmara Municipal de Morrinhos, nos tsrmos do Artigo 28, Inciso IV, do
Regimento Interno desta Câmara Municipal, FAZ SABER que na Sessão realizada no dia 16

ds abril de 2011, a Câmara APROVOII Projeto de Decreto Legislativo n" 02/2011, de autoria
do Vereador Augusto Cezar de Barros, e, ela PROM{ILGA o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

AÍt. 1o - Fica atribuído o titulo de CIDAI)Ã nAOnnngHENSE a Exma. Sra. Dra. JULIAN"{
SILVEIRA MOTÀ, Promotora de Justiça da Comarca de Morrinhos-Ceará.

Parágrafo Único - A homenagem de que trata o Caput deste artigo, presta-se em
reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao rnunicípio de Morrinhos, como
Pronrotora de Justiça desta Comarca.

Art. 2o - A entrega da honraria se dará em Sessão Solene, que será realizada pela Cârnara
Municipal de Morrinhos.

Art. 3" - Hste Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

PÂÇO DA CÂMÁRA MUNTCIPÀL DE 1}IORRrNrrOS-CEÀRÁ, em 18 de abril de 2011t
F.

Presidente

Rua José lbiapinâ Rocha,s/n - Centro - ÇEP.62.550-000 - Fone: (88) 3665-1148
CNJP no 23.7 17.6221AA01-30

lV! orrinhos - Ceará
Site: www^camaramorrinhos.ce.qov.br I Email: ÇgrnalAryrstrnhos(@hotmail.com

L